ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 сентября 2020 г.

	№
	114/712-4

	пгт. Пено

Об определении перечня избирательных участков для размещения специальных трафаретов для самостоятельного заполнения бюллетеней слабовидящими избирателями, в том числе являющими инвалидами по зрению, на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 21 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.9. «Рекомендаций по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением ЦИК Российской Федерации 20.06.2018 № 164/1338-7, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 07.05.2020 №179/2454-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пеновский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Пеновского района», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Определить для размещения специальных трафаретов (прорезями на месте квадратов в избирательном бюллетене и информацией о зарегистрированных кандидатах выполненной крупным шрифтом), для самостоятельного заполнения бюллетеней слабовидящими избирателями, в том числе являющими инвалидами по зрению, на выборах депутатов Думы Пеновского муниципального округа Тверской области первого созыва следующий перечень избирательных участков: №№ 685-695, из расчета по одному специальному трафарету на каждый избирательный участок.
2.  Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков Пеновского района.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	В.Н. Бурцева

[bookmark: _GoBack]